Министерство образования и науки
Р о с с и й с к о и Ф ед е р а ц и и

ф еде р а л ы I о е го суда р ств ei i и о е
бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Нижневартовский

государственный университет»

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг
на 2018/2019 учебный год

На основании решения Ученого совета от 29 мая 2018 (Протокол
№ 11)

1. Внести изменения в приказ № 060-0 от 27.03.2018г. «Об утверждении
стоимости платных образовательных услуг на 2018/2019 учебный год»", в
части приложений № 1, 2, 3, согласно приложениям № 1, 2, 3 к настоящему
приказу.

2. Специалистам учебного управления при заключении договоров на
обучение руководствоваться утвержденными тарифами стоимости обучения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого
проректора Клочкова Анатолия Анатольевича.

П Р И К А 3

29.05.2018 № Ю О - О

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ректор

11риложение № 1
к приказу от «29» мая 2018 г. ЮО-О

Стоимость обучения студентов ФГБОУ ВО "1 1ижневартовский государственный
университет" на 2018/2010 учебный год

(1 курс) по и рог ра м м а м б а кал а в р и а га

Код 11 а и ра в J I е н и е и од готовки/ 11 роф 11 J i ь

Стоимость j

(руб.) ОЧНАЯ
' ФОРМА

ОБУЧЕНИЯ

Стоимость
(руб.)

ЗАОЧНАЯ
ФОРМА

ОБУЧЕНИЯ

01.03.02
Прикладная математика и информа тика (11М и И в
социальной сфере)

212 950

01.03.02

05.03.06

Прикладная математика и информатика (ПМиИ в
экономике)

212 950 01.03.02

05.03.06 Экология и природопользование (экология) 227 550

07.03.01 Архитектура (архитектурное проектарование) 227 550

09.03.01
Информатика и вычислительная техника (ПОСВТ
и АС)

227 550

09.03.02
Информационные системы и технологии (ИСиТ в
бизнесе)

227 550

13.03.01
Теплоэнергетика и теплотехника (промышленная
теплоэнергетика)

227 550 59 000

13.03.02
Электроэнергетика и э.leicipoтехника

(электрооборудование и электрохозяйство
предприятий, организаций и учрежден и й)

227 550 59 000

13.03.02
Электроэнергетика и электротехника
(электроснабжен и е)

227 550 59 000

15.03.04
Автомат изация технологических процессов и
производств (компьютерные системы 227 550
автоматизации неф'тегаювых произвола в)

59 000

15.03.06 Меха тропика и робототехника 227 550 59 000

20.03.01 Гехносферная безопасность 227 550 59 000

21.03.01
Нефтегазовое дело (эксплуатация и обслуживание
технологических объектов нефтегазового
производства)

227 550 67 000

21.03.02 Землеустройство и кадастры (управлен ие
земельн ым и ресурсам и)

227 550
-

37.03.01 Психология (психология развития и образования) 227 550
-

38.03.02 М е пс. гж м ен'1 (v j i ра в. i с и и с ч с. i о веч е с к ими
ресурсами) 212 950 57 530

38.03.02
Менеджмент (государственное и мути ишiгальное
управление) 212 950 57 530

38.03.02 М ен еджм е н т (ф и на н со вы й м е и е джм опт") 212 950 57 530

38.03.06 Торговое дело (маркетинг в торговой
деятельности) 212 950

47 630 ; 39.03.02 Социальная работа (CP в системе социальных
212 950

I
47 630

! 39.03.03
1

С )р гаи изан и я работы с м о л о д е ^ ю '(со цца.тьные
технологии работы с мо;;10дежыо];1Я11А1(У,ЕПО^ 212 950

([If К работе С И*доцента

4 Е5

ЗСОИАЛО» УУ " £ ! !
aulOHHOMVl ^ I j jj ([If К работе С И*доцента

4 Е5

" " к о р я В Е Р Н А

- -

42.03.01
Реклама и связи с общественностью (реклама и
связи с общественностью в коммерческой сфере)

227 550

42.03.02 Журналист ика {деловая журналист ика) 227 550

43.03.02 Туризм (технологи я и opi ан и за и и я
ту роператорских и турагентских уелуг)

212 950

Педагогическое образование: 212 950

образование в облает и ЬЖ 212 950 52 910

м у з ы кал ьное образовам и е 212 950

образование в области 1140 и Д! 1И 212 950

историческое образование 212 950

44.03.01 иностранный язык 212 950

(}) и л о л о г и чес кое об разо ва н и с 212 950

начальное образование 2 1 2 950

до 111 колытое образование 212 950 44 990

математика 2 1 2 950

ф и з ку л ь г у р н ое образование 55 1 10

44.03.02 Пеихолого-педагогическое образование
(психология и социальная педагогика) 44 990

45.03.02 Л и и i вис ти ка (и еревод и 11 ере во до веде 11 и е) 212 950

46.03.02 До ку м ей т о веден не и арх и во веде и и с (ка; гро во е
делопроизводство) 212 950

40.03.01 Физическая к\ лы ура 293 450

54.03.02 Декоративно-прикладное искусст во и народные
промыслы (художественная обработка керамики) 293 450

54.03.01 Дизайн (графический дизайн) 293 450

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УЬУ и ФК j ^ H f e f t ^ И Л . Винокурова
/ р

Начальник У! III и ФЭО г [£< В.В. J 1етрова

I [риложение № 2
к приказу от «29» мая 2018 г. № ЮО-О

Стоимость обучения студентов Ф1 БОУ ВО "11ижневартовский государственный
университет" на 2018/201е) учебный год
(1 курс) по пр о гр а м м а м rvi a i и с г р a i > р ы

Код Н а п р а в л е н и е и од ю т о в к и/ проф и л ь

05.04.03 Картография и геоинформатика (картография)

05.04.06

06.04.01

09.04.01

3.04.02

Экология И природопользование (природопользование и
устойчивое развитие)

Стоймое
ть (руб.)
ОЧНАЯ
ФОРМА
ОБУЧ1

ПИЯ

244 010

244 010

Слоимое
ть (руб.)
ЗАОЧН

АЛ
ФОРМА
ОБУЧИ

ПИЯ

Биология (экология;

Информатика и вычисли тельная техника (информационное и
программное обеспечение автоматизированных систем)
'Электроэнергетика и электротехника (релейная защита и
а в томатизацпя электроэнерге гичееких сие i ем)

37.04.01

42.04.01

42.04.02

43.04.02

Психология (психологическая безопасность личности и
среды)
Реклама и связи с общественностью (реклама и связи с
общественностью в системе массовых коммуникаций)

Журналистика (функционирование СМИ)

Туризм (организация и управление туроизнесом)

244 010

244 010

244 010

244 010

244 010

95 208

244 010

229 370

44.04.0;

11 ед а го п I ч ее к о е о б р а з о в а и и е:

БЖ населения и территорий и Ч('

м у з ы кал ь н ая ку. i ы у ра и образо вал и с

оиология

изоорази телыюе искусство

литература в профильном образовании

русский язык у*, профильном образовании

теория и методика обучения истории и обществознанию

229 370

229 370

229 370

229 370

229 370

229 370

отечествен пая история

всеобщая история

еовремен н ые тех н ологи и обучен ия и н ос л ран ным я зы кам

менелжменг и ооразованни

до пол и иге. I ы юс обра зова и и с детей

и и форм ати ка в 11 роф и. ил t ом образо ваг i и 11

229 370

229 370

229 370

229 370

229 370

229 370

229 370

229 370

математика в разовании 229 370

еовремеиньЙ^й$Гблогии физкуль гурного образования
SM..&S/'- '

229 370 83 496

44.04.02
i Iciixo.ioro-ne.'un о т ч е с к о е образование i психолог 229 370

45.04.02
Лингвистика (теория обучения иностранным языкам и
м ежкул ьтурная ком м у н и канн я)

229 370

Докумен говсленнс и архивоведение ( лок\ мен i анионное
46.04.02 обеспечение органов i ос у lapciвенной и муниципальной

в. iac I и)
229 370

54.04.02
Декорагивно-приклалное искусство и наролные промыслы
(хуложес 1 венный гекетиль) 306 190

54.04.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы
(художественная обработка керамики и сгекла)

306 190

54.04.01 Дизайн (дизайн среды) 306 190

54.04.01 Дизайн (графический дизайн) 306 190

СОГЛАСОВАНО: 7

Начальник УЬУ и ФК ••^ЩШК | |_[ |. В и ПОКАрова

J ,

Т
Начальник У НИ и ФЭО rf'tlujL В.В. 11етрова

U

I Ipujio/Kcnне 3
к приказ oi ч> мая 20IX i .V lOO-O

Стоимость обучения студентов ФГЬОУ ВО "Нижневартовский
государственный университет" на 2018/2019 учебный год

(1 курс) но и рог рам м а м а с п и ра игу ры

Форма обучения - очная
Стоимость

Кол > 1 С Направление но,и о говки 1 (руо.)

05.06.0! 11а\ ки о Земле 268 050

06.06.01 Б и о лог и чес к и е и ау к и 268 050

09.06.01 Информатика и вычислительная техн и ка 268 050

44.06.01 Образование и педагогические на\ ки 257 950

45.06.01 Языкознание и ли герат уроведсиис 257 950

46.06.01 Исторические науки и археология 257 950

47.06.01 Философия. пика и религиоведение 257 950

51.06.01 Ку.ТЫ) рология 339 250

СОГЛАСОВАНО:
Начальник УБУ и ФК -ь^ЩШ^ И.Н. Винокурова

•1

Начальник У МП и ФЭО В.В. 11етрова